
令和４年９月吉日

レイカディア大学同窓会
守山・野洲支部会員各位                

レイカディア大学同窓会守山・野洲支部
支部長 小島 治

                          文化研修部会長   高山 昇

令和４年度守山・野洲支部研修旅行および
          ４１期・４２期生新入会員歓迎会のご案内

平素は同窓会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて首題の件、令和２年度、３年度と新型コロナウイルス感染症の拡大で支部主催の研修旅行が開催
出来ておりませんでしたが、本年４年度につきましては 3 年振りに開催する事と致しました。
琵琶湖の有人島「沖島」散歩と「休暇村近江八幡」での会食を企画させていただきました。
尚、沖島散策ではボランティアガイドに案内していただきます。２年間開催できませんでしたので
４１期、４２期生の新入会員歓迎会を兼ねさせていただきます。
コロナ感染対策を万全に開催させていただきますので多数の会員様のご参加よろしくお願いします。

         記

日  時    令和４年１１月１日（火）9:30～15:00 雨天決行
行  先    沖島と休暇村近江八幡
集合場所    ＪＲ近江八幡駅北口（琵琶湖側）バス停附近 9:30 集合       
会  費    一般会員  4,000 円
        新入会員  2,000 円 （４１期、４２期生）        （沖島）          
募集人員    ３５名（乗船定員）
行  程   ＪＲ近江八幡駅出発 → 休暇村桟橋 → 沖島上陸、散歩 → 昼食、歓迎会
          10:00             10:30       11:00～12:00        12:30～14:30
        → 休暇村出発 → ＪＲ近江八幡駅到着、解散
                     14:30                 15:00

昼  食    近江牛＆琵琶湖八珍（休暇村近江八幡にて）
申込方法   参加される会員様は申込み締切り日までに各班担当の理事までお申し込み下さい。
         担当理事         TEL                
         メールアドレス （                         ）
申込締切日   令和４年１０月１５日（土）
        各理事は取りまとめ次第、１０月１８日（火）までに守山地区は杉本理事、野洲地

区は高山までメールで連絡いただきます様よろしくお願いします。
その他連絡  ・コロナ禍で中止になる場合があります。中止の場合は参加会員様に１4 日前までに
        ご連絡致します。
       ・保険につきましては１日保険に加入致します。
                                          以 上


